
UCHWAŁA NR XLI/307/22 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/233/06 Rady Gminy Kodrąb z dnia 29 września 2006 r. w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości zabudowanej stanowiącej mienie komunalne do wynajęcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXV/233/06 Rady Gminy Kodrąb z dnia 29 września 2006 r. w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości zabudowanej stanowiącej mienie komunalne do wynajęcia skreśla się § 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055BBDEB-635E-40D7-ACFE-5D2EE8FBA6AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


